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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü ABD borsalarında güçlü bir alım dalgası yaşandı. S&P 500 endeksi yeni bir rekor kırarken, 
Dow Jones 5,5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Bu yükselişte Başkan Trump’ın Japonya ile yaptığı ticaret
anlaşması etkili oldu. Japonya’dan ithalata uygulanacak tarifelerin %25’ten %15’e indirilmesi, ayrıca ABD’ye
yönelik milyarlarca dolarlık yatırım ve alım taahhütleri, piyasalarda pozitif bir hava yarattı. AB ile de 
tarifelerin düşürülmesine yönelik ilerleme sağlandığı haberleri, risk iştahını destekledi.
Bununla birlikte Nasdaq 100 endeksi, otomotiv sektörüne yönelik çip üreticilerindeki düşüş nedeniyle sınırlı
kazançla kapandı. Texas Instruments’ın sektörde “geniş tabanlı bir toparlanma olmadığını” vurgulaması
sonrası teknoloji hisseleri baskı altında kaldı. Konut piyasasından gelen zayıf veriler, ekonomik momentumda
yavaşlama sinyali verirken, bu durum Fed’in olası faiz indirimi beklentilerini canlı tuttu.

▪ ABD ile AB arasında yüzde 15 tarife anlaşması gündemde

▪ ABD Başkanı Donald Trump, Fed'i ziyaret edeceğini açıkladı

▪ Alphabet ile IBM'in geliri ikinci çeyrekte arttı

▪ Trump: AB, pazarını bize açarsa daha düşük gümrük vergisi öder

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

HMC         34,40            13,12                   Pozitif      

PAL          8,30               11,71                   Pozitif    

SPCE        4,44               10,17                   Pozitif  

OKLO      66,97              9,21                    Pozitif  

ZBIO         15,62             9,15                    Pozitif   

GM            53,13             8,67                    Pozitif           

Düşen Hisse Senetleri

▪ Trump'tan yapay zeka şirketlerinin önünü açacak kararnamelere imza

▪ Petrolde iyimserlik havası

NNE          36,92             7,80                    Notr

AXGN      13,46              7,34                    Notr

ENPH        1,03             12,71                    Negatif

TXN          410,74         10,81              Negatif

MARA      48,89           8,12               Notr

NEE           51,96          7,58                       Notr

KRMN      4,03         6,50                       Negatif  

STMPA    350,0       4,42                Pozitif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Fed’i ziyaret edeceğini açıkladı.

Trump, Powell’ı ABD faiz oranlarını yeterince sert şekilde düşürmediği 

gerekçesiyle defalarca eleştirmiş, Salı günü onu “akılsız” olarak 

nitelemiş ve kamuoyu önünde görevden almayı düşündüğünü ima 

etmişti.

Beyaz Saray Çarşamba günü Trump'ın Perşembe günü saat yerel saat 

ile 16:00'da (TSİ 23.00) Fed'i ziyaret edeceğine dair bir program 

yayınladı.

Programda Trump’ın Powell ile görüşüp görüşmeyeceğine dair 

herhangi bir bilgi yer almadı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar tarafındaki değer kaybı 5. gününe girerken, DXY anlık işlemlerde 

97 seviyesinin hemen altında fiyatlanıyor. Teknik açıdan yaşanan bu 

hareket derinleşme beklentilerini güçlendirirken, ABD başkanı Trump’ın

söylemleri ve politikaları dolar tarafındaki satışın ana sebebi olarak 

görülüyor. Teknik seviyelere baktığımızda, bugün alt tarafta 96.50 ilk 

destek, 96 ise majör destek konumunda olacak. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 97.50 ilk direnç, 98 ise majör direnç konumunda olacak. 

Göstergeler NEGATİFE dönüyor.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği ve ABD, müzakereler hakkında bilgi veren diplomatlara 

göre, yüzde 15 gümrük vergisi öngören bir anlaşma sağlama yolunda 

ilerliyor.

Diplomatlara göre üye devletler bu düzeyde bir vergiyi kabul etmeye 

hazır olabilir ve AB yetkilileri bu verginin otomobillerin de dahil olduğu 

sektörleri kapsaması için bastırıyor. Diplomatlardan biri, belirli bir 

kotanın üzerindeki çelik ve alüminyum ithalatının yüzde 50’lik daha 

yüksek bir gümrük vergisiyle karşı karşıya kalabileceğini sözlerine 

ekledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD, dün gerçekleştirdiği yükseliş hareketini bugün nispeten 

soğutuyor. Anlık işlemlerde 1.1765 seviyelerinden geçen parite, teknik 

açıdan kritik 1.1730 desteği üzerinde kaldığı sürece kısa vadede pozitif 

fiyatlanmasını sürdürebilir. Olası yükselişlerin devamında üst tarafta 

1.18 ilk direnç olarak takip edilecek. Kırılması durumunda üst tarafta 

1.1850 majör hedef konumunda olacak. Bugün açıklanacak ECB Faiz 

kararı parite üzerinde oynaklık yaratabilir. Göstergeler POZİTİFE 

dönüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1730 – 1.1700 – 1.1680 – 1.1650

Direnç Seviyeleri: 1.1750 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1820

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Zürih merkezli İsviçre bankası UBS’e göre, ABD ile Japonya arasındaki 

ticaret anlaşması piyasanın beklediğinden daha iyi sonuçlansa da, 

Japonya ekonomisine yine de zarar verebilir.

UBS analisti Chisa Kobayashi Çarşamba günü yaptığı 

değerlendirmede, “yüzde 15’lik tarife, ihracat ve şirket kârlarında 

düşüşe yol açacak gibi görünüyor. Bunun sonucunda sermaye 

yatırımları ve tüketimde duraksama yaşanması, Japon ekonomisi 

üzerinde yıllık bazda yaklaşık 0,4 puanlık aşağı yönlü baskı 

oluşturmaya devam edecektir” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD ile yapılan Ticaret anlaşmasından sonra JPY faiz artırım 

beklentilerinin güçlenmesine bağlı olarak değer kazanıyor. Anlık 

işlemlerde 146.20 seviyelerinden geçen USDJPY çaprazı, hem dolar 

tarafındaki zayıflık hemde JPY tarafındaki kısmi güçlenme ile 

hareketlerini sürdürüyor. Teknik seviyelere baktığımızda, alt tarafta 146 

ve 145.50 destekleri önemli olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 146.50 

ve 147 dirençleri gün içi hareketlerde yakından takip edilecek. 

Göstergeler tarafında NEGATİFE dönülüyor.

Destek Seviyeleri: 146.00 – 145.50 – 145.00 – 144.50

Direnç Seviyeleri: 146.50 – 147.00 – 147.50 – 148.00

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları Perşembe günü Asya seansında düşüş gösterdi. ABD-

Japonya ticaret anlaşması ve güçlü teknoloji şirketi kazançları, risk 

iştahını artırarak güvenli liman talebini daha da azalttı.

Sarı metal, Çarşamba ve Perşembe günlerinde bu hafta elde ettiği 

kazançların çoğunu geri verdi. Risk iştahının iyileşmesiyle bir ayı aşkın 

sürenin en yüksek seviyesinden geri çekildi.

Spot altın %0,3 düşüşle ons başına 3.378,93 dolara gerilerken, altın 

vadeli işlemleri Türkiye saatiyle 08.50’de %0,4 düşüşle 3.384,60 dolara 

geriledi.

Sarı metal, bu yılın büyük bölümünde görülen 200 dolarlık işlem 

aralığında kalmaya devam etti. Nisan ayında ons başına 3.500 doların 

üzerinde ulaştığı rekor seviyeleri yeniden test etmekte zorlandı. 

Bununla birlikte, ABD ekonomisindeki belirsizliklere rağmen altına olan 

talep güçlü kalmayı sürdürdü.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın dün gerçekleşen işlemlerde direnç bölgesinden satış baskısı 

altında kalırken, anlık işlemlerde 3376 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede yaşanan bu sert yükseliş hareketi düzeltme yapıyor 

olarak görülebilir. Ancak alt tarafta 3370-50 bölgesinin kaybedilmesi 

durumunda Altın daha sert şekilde düşebilir. Bugün teknik seviyelerde

alt tarafta bu bölgeyi önemli destek olarak takip edeceğiz. Yükselişlerde 

ise üst tarafta 3400 majör direnç olacak. Göstergeler tarafında Pozitif 

görünüm devam etmekte.

Destek Seviyeleri: 3370 – 3360 – 3350 – 3340 

Direnç Seviyeleri: 3380 – 3390 – 3400 – 3420

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, küresel ekonomi üzerindeki baskıyı hafifletecek ABD ticaret 

müzakerelerindeki iyimserlikle ve ABD ham petrol stoklarındaki 

beklenenden daha sert düşüşle yükseldi.

Brent yüzde 0,4 artışla varil başına 68,75 dolara yükseldi. ABD ham 

petrol (WTI) vadeli işlemleri ise yüzde 0,4 artışla varil başına 65,50 

dolara ulaştı.

Her iki gösterge de Çarşamba günü büyük değişiklik göstermedi; 

piyasalar, ABD Başkanı Donald Trump’ın Japonya ile yaptığı tarife 

anlaşmasının ardından ABD ve Avrupa Birliği arasındaki ticaret 

görüşmelerindeki gelişmeleri izliyor.

Destek Seviyeleri: 68.50 – 68.00 – 67.50 – 67.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 70.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ticaret anlaşmalarının pozitif fiyatlamaya yol açmasıyla bugün 

70 dolar eşiğine daha yakın seyrediyor. Anlık işlemlerde 69.50 

seviyelerinden geçen Brent, teknik açıdan kritik destek seviyesini test 

ederek kendine alıcı bulmuş durumda. Bugün üst tarafta 70 seviyesi 

önemli direnç olarak takip edilecek. Aşılması halidne 70.50 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 69 ilk destek, 68.50 ise majör 

destek konumunda olacak. Göstergeler tarafında RSI toparlanma 

çabası sergiliyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Google'ın ana kuruluşu Alphabet'in geliri bu yıl nisan-haziran 

döneminde yüzde 14, IBM'in geliri yüzde 8 artış gösterdi.

Alphabet, 2025'in ikinci çeyreğine ilişkin bilançosunu açıkladı.

Buna göre, Alphabet'in yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 14 artarak 96,4 milyar dolara çıktı. 

Şirket, 2024'ün ikinci çeyreğinde 84,7 milyar dolarlık gelir sağlamıştı.

Şirketin net karı da ikinci çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre 

yaklaşık yüzde 19 artışla 28,2 milyar dolara ulaştı. Alphabet, geçen 

yılın ikinci çeyreğinde 23,6 milyar dolar net kar elde etmişti.

Firmanın geçen yılın nisan-haziran döneminde 1,89 dolar olan hisse 

başına karı da bu yılın aynı döneminde 2,31 dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor seviyesini test etti. 

Anlık işlemlerde ise 6360 seviyesinden geçerek güçlü duruşunu 

koruyor. Teknik açıdan SPX endeksi yaşadığı bu sert harekette 

genişleme belirtileri gösterse de, bir takım riskler göz ardı edilmemeli. 

Bu bağlamda, bilanço sezonunun sonunda endeksin düzeltmeye girme 

ihtimali unutulmamalı. Teknik seviyelerde alt tarafta bugün için 6330 ilk 

destek, 6300 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

6400 ilk önemli fibo genişleme seviyesi konumunda.

Destek Seviyeleri: 6330 – 6300 – 6250 – 6200 

Direnç Seviyeleri: 6360 – 6380 – 6400 – 6420 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği ve ABD, müzakereler hakkında bilgi veren diplomatlara 

göre, yüzde 15 gümrük vergisi öngören bir anlaşma sağlama yolunda 

ilerliyor.

Diplomatlara göre üye devletler bu düzeyde bir vergiyi kabul etmeye 

hazır olabilir ve AB yetkilileri bu verginin otomobillerin de dahil olduğu 

sektörleri kapsaması için bastırıyor. Diplomatlardan biri, belirli bir 

kotanın üzerindeki çelik ve alüminyum ithalatının yüzde 50’lik daha 

yüksek bir gümrük vergisiyle karşı karşıya kalabileceğini sözlerine 

ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, AB – ABD arasında %15’lik çerçeve 

üzerinde anlaşıldı haberlerinden sonra bugün sert yükseliyor. Anlık 

işlemlerde 24.5k seviyelerinden geçen Endeks, teknik açıdan bugün alt 

tarafta 24.3k ve 24.2k desteklerine önem atfedebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 24.5k ilk direnç, 24.7k ise gün içi majör direnç 

konumundadır. Göstergeler tarafında RSI ve MACD pozitif. Bugün 

gelecek ECB faiz kararı yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 24350 – 24250 –24150 – 24050 

Direnç Seviyeleri: 24550 – 24650 –24750 – 24850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Tesla, 2025'in Nisan-Haziran dönemine ilişkin bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı 

dönemine kıyasla yüzde 12 azalarak 22,5 milyar dolara geriledi. Tesla, 

2024'ün ikinci çeyreğinde 25,5 milyar dolar gelir elde etmişti.

Elektrikli otomobil üreticisinin net kârı da yılın ikinci çeyreğinde geçen 

senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 16 azalışla 1,2 milyar dolara 

düştü. Tesla'nın net kârı, geçen yılın aynı döneminde 1,4 milyar dolar 

olarak kaydedilmişti.

Şirketin 2024'ün ikinci çeyreğinde 40 sent olan hisse başına kârı ise bu 

yılın aynı döneminde 33 sente indi.

Tesla'nın geliri ve kârı bu yılın ikinci çeyreğinde piyasa beklentilerinin 

altında gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Nas100 endeksi dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor seviyesine 

imza attı. Anlık işlemlerde 23210 seviyelerinden geçen endeks, teknik 

açıdan kısa vadede konsolidasyon sürecini yukarı yönlü kırma çabasını 

netleştiriyor. Bugün için olası fiyat hareketlerinde üst tarafta 23.3k ilk 

direnç, 23.4k ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 23k ilk önemli destek konumunda. Göstergeler tarafında 

NOTR görece NEGATİF görünüm sürdürülüyor.

Destek Seviyeleri: 23050 – 22850 – 22750 – 22600 

Direnç Seviyeleri: 23100 – 23200 – 23300 – 23400 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Fidelity Wise Origin Bitcoin Fonu (Cboe BZX:FBTC) Çarşamba günü, 

fon paylarının ayni olarak oluşturulmasına ve itfasına izin vermek için 

güven anlaşmasını değiştirdiğini bildirdi. SEC’e yapılan son başvuruya 

dayanan bir açıklamaya göre, değişiklik Pazartesi günü fonun sponsoru 

FD Funds Management LLC ve mütevelli CSC Delaware Trust

Company tarafından imzalandı.

Üçüncü Değiştirilmiş ve Yeniden Düzenlenmiş Güven Anlaşması, fonun 

ayni işlemleri kolaylaştırmasına olanak tanıyor. Bu, hisselerin nakit 

yerine bitcoin kullanılarak oluşturulabileceği veya itfa edilebileceği 

anlamına geliyor. Başvuruda, fonun gerekli tüm düzenleyici onaylar 

alınana kadar hisselerin ayni olarak oluşturulması veya itfası için sipariş 

kabul etmeye başlamayacağı belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, kısa vadede gerçekleştirdiği sert yükselişlerden sonra 120k ile 

115k arasında konsolide oluyor. Anlık işlemlerde 118k seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan bugün üst tarafta 120k direncini test 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 115k önemli majör destek 

konumundadır. Göstergeler tarafında da bu konsolidasyon süreci 

kendini belli etmektedir. Bugün küresel risk iştahının endeks bazlı 

işlemlerde açık olacağına yönelik pozitif düşünceler, bitcoinde yükselişi 

destekleyebilir.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Citi stratejistleri yeni notlarında Türk lirasında alım tavsiyesi verdi.

Notta Türk lirasıyla birlikte Polonya'nın 10 yıllık yerel tahvilleriyle, 

Mısır'ın üç aylık bonolarıyla ilgili de pozitif tavsiye verildi.

Notta, üç aylık forward yoluyla dolar/TL'de kısa pozisyona geçildiği 

vurgulanırken, model portföyde TL' ağırlık üstü olarak kategorilendirildi. 

Notta Türkiye'de rezervlerin Mart ayından bu yana toparlama 

gerçekleştirdiği belirtildi.

Notta “Merkez bankası sadece rezerv kaybını durdurmakla kalmadı, 

aynı zamanda rezerv biriktirme sürecini de yeniden başlattı, ki bu bizim 

görüşümüze göre oldukça dikkat çekici bir gelişme. Bunu yerel 

mevduat tutma eğiliminde de görüyoruz” ifadeleri yer aldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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